

# "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА АДЫГЕ-ХАБЛЬСКОГО РАЙОНА", МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

"УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА АДЫГЕ-

ХАБЛЬСКОГО РАЙОНА", МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ собственности

Регион Карачаево-Черкесская Республика

Телефон (928) 387-83-54, (878) 702-22-48

ИНН 0917006300

ОГРН 1060917034144

96200703 ОКПО

91203000001 OKATO

Расшифровка Адыге-Хабльский

OKATO

KOLOKBALI TAL

#### Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
70	Группа	Операции с недвижимым имуществом
70.32.1	Основной	Управление эксплуатацией жилого фонда

### Реестр недобросовестных плательщиков

"УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА АДЫГЕ-ХАБЛЬСКОГО РАЙОНА", МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

### Арбитражная практика

## Дело № А25-1588/2011 от 21.09.2011

Суд	АС Карачаево-Черкесской Республики
Истец	ЗАО "Карачаево-Черкесскгаз"
Ответчик	МУП УК ЖКХ Адыге-Хабльского района

### Дело № А25-521/2011 от 18.03.2011

Суд	АС Карачаево-Черкесской Республики
Истец	ООО "Газпром межрегионгаз Пятигорск" в лице филиала ООО "Газпром межрегионгаз Пятигорск" в Карачаево-Черкесии

^	3 637777	11 <b>3</b> 7 <b>7</b> 7 7 3 <b>7</b> 7 7 7 7 7 11	A 37 ~	U
Ответчик	MIVII	"УКЖКХ"	Адыге-Хабльского	паиона

Дело № А25-1699/2010 от 27.12.2010		
Суд	АС Карачаево-Черкесской Республики	
Истец	ООО "Газпром межрегионгаз Пятигорск" филиал в Карачаево-Черкесской Республике	
Ответчик	МУП "УКЖКХ" Адыге-Хабльского района	
Дело № А25-1789/2009 от 13.11.2009		
Суд	АС Карачаево-Черкесской Республики	
Истец	МУП УК ЖКХ Адыге-Хабльского района	
Ответчик	Администрация Адыге - Хабльского сельского поселения	

## Государственные контракты

"УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА АДЫГЕ-ХАБЛЬСКОГО РАЙОНА", МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ не участвует в государственных контрактах.

## Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА АДЫГЕ-ХАБЛЬСКОГО РАЙОНА", МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА АДЫГЕ-ХАБЛЬСКОГО РАЙОНА", МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ в ЕГРЮЛ были произведены 06.12.2006. Компания "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА АДЫГЕ-ХАБЛЬСКОГО РАЙОНА", МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ зарегистрирована по адресу 369330, КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА, АДЫГЕ-ХАБЛЬСКИЙ РАЙОН, АУЛ АДЫГЕ-ХАБЛЬ, УЛ ПУШКИНА, Д 13 и специализируется на Управление эксплуатацией жилого фонда. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 0917006300, ОГРН 1060917034144, ОКПО 96200703.